
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0004/2024
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 03.01.2024 číslo zakázkv:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Bohumír Lorenz
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

se sídlem Ratibořská 1439/51, 74705 OpavaIIČ: 88571238, DIČ: CZ9108295823

ID datové schránky: 5eabx4t

Bankovní spojení: československá obchodní banka, Bankovnr spojení: Komerční banka
pobočka

Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele zaníže uvedených podmínek následující plnění:

Montáž40ksdat.sběmic CRS46, vč. dodlfoí a montáže-4óks GSl'vfmodemů na datovou SIM kartu, vč. montáže PoE sad
napájení z rozvaděčů spol.prostor v domech. , dle Vaší nabídky z 2.1.2024 (včetně seznamu domů), která je nedílnou
přnohou této obj.

Počet příloh: 1
Sjednaná úplata (vč. případného DPH): 198 464,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 40 dnů od prokazatelného předání sběrnic, PoE sad a SIM karet
Místo dodání: Odbor majetku města, Maoistrát města Ooavv, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitostí jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění {označení zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodleni dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstouoít.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací je jího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští} a VÝiučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

musí být přijetí obiednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlowa uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smlw, a
dohodly se, že tato smlouva (lj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s
následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavirajici tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a
příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, íd~ntifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které
nejsou smlwními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel.
Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejněni smlouvy také druhé smlwní
straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývajicí řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující (podepisující) za něi tuto objednávku je oprávněna tak činit.

- „ - . , , ., , „ , , . - . ,
Objednatel prohlašuje, ze v prtpade pinem odpov1dajtc1ho c1selnemu kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, k.tere je predmetem objednavky,
bude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 23512004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdéjších
řed isů dále ·en ZDPH" ob·oonatel ve sm s/u 92a ZDPH ·edná ako osoba ovínná k dani.

za ob'ed za dod

.....

Vedou í od oru majetku města

Magistr, t města Opavy

Datum: l: 1. ~02. 't

RENZ
OPAVA
38

..... ~~!~ .........................
razítko a podpis dodavatele


